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Definition 
Med samexistens menas här den period då vi använder befintliga system och Skånes digitala 

vårdsystem (SDV) parallellt. Tidsperioden gäller från första driftstart tills dess att SDV är helt 

implementerat. 

Bakgrund 
I Region Skåne ordineras dagligen ett otaliga laboratorieanalyser som i många fall inte tas i 

samband med ordinationen, varken tids- eller platsmässigt. För att underlätta för personalen 

som hanterar dessa flöden kommer eLAB RS att finnas som en interimslösning under 

samexistensperioden. 

Rutinbeskrivningarna som tillhör denna förlaga är framtagna för att tydliggöra ansvars-

fördelning och säkra informationsöverföring under samexistensperioden. Detta för att 

bibehålla patientsäkerheten vid utförande av laboratoriediagnostik inom Region Skåne.  

Målgrupp 
All personal i Region Skåne som hanterar laboratoriediagnostik efter driftstart av SDV oavsett 

om man använder sig av Melior, PMO eller SDV. 

Rutinbeskrivningarna, som utgörs av checklistor, bör användas under hela det laboratorie-

diagnostiska flödet, för att säkra informationsöverföringen. 

*Dokumentet inväntar validering från Koncernkontoret. 
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Inkluderade rutinbeskrivningar 
Rutinen utgår dels från nuvarande regionala riktlinjer i Region Skåne, dels från relevanta, 

inom SDV framtagna, högnivåsummeringar och förändringsbehov, se Referenser. 

• Laboratoriediagnostik mellan Melior/PMO och SDV 

 

Flödesbild. Laboratoriediagnostiska flöden mellan enheter med olika journalsystem under 

samexistensperioden. 

 

• Provtagning på Bild- och funktionsmedicin 

 
Flödesbild. Laboratoriediagnostiska flöden för utförande på BFM. 
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Att tänka på 

Syftet är här att beskriva exempel man bör tänka på avseende patientsäkerhet som 

identifierats under arbetets gång. 

I Region Skåne råder idag olika lokala anpassningar (rutiner) av regionala fastställda riktlinjer 

för informationsöverföring i samband med laboratoriediagnostik.  

För att stärka vårdkedjan i Region Skåne under samexistensperioden med skilda 

journalsystem är det av vikt att: 

• om patienten har glömt sitt utskrivna pappersunderlag och/eller har glömt vilka prover 

som ska tas, bör eLAB RS ändå kontrolleras då proverna kan hittas där. 

• provsvar finns, som tidigare, tillgängliga via Paraplyportalen och Nationell 

patientöversikt (NPÖ)  

• befintliga riktlinjer gällande patientens samtycke till att dela sin information måste 

följas även under samexistensperioden.  
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